令和 3 年 6 月 21 日

事 務 連 絡

全国総合体育大会出場校 学校長殿

令和 3 年度全国高等学校総合体育大会

東京都役員・選手結団式中止のお知らせ

 向暑の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より東京都高等学校体育連盟事業に

深いご理解とご協力を頂き、誠に感謝申し上げます。

この度は全国総合体育大会のご出場、誠におめでとうございます。日頃の練習の成果と思われ、

感慨もひとしおのこととお喜び申し上げます。

さて、例年の通り開催を予定しておりました、令和 3 年度全国高等学校総合体育大会東京都役

員・選手結団式を社会状況を鑑み、選手の健康を最優先して中止することと致しました。

 つきましては、下記の通り東京都教育委員会からの記念品の東京都選手団ユニフォーム(ポロシ

ャツ)を贈呈致しますので、ご来場いただきますようお願い申し上げます。

記

・日 時：7 月 10 日（土）

・受付時間：13：00～16：30

・会 場：新宿区西新宿 2 丁目 4 番 1 号

     新宿ＮＳビル 3 階会議室 3-A

【来場にあたっての注意点】

・ 来場者はマスク着用でお願い致します。

・ 受取のサインと来場者の連絡先を記入いただ

きます。

・ 枚数の多い学校も含め最小人数にてご来場を

お願い致します。（紙袋に詰めてお渡しいたし

ます）

・ 当日の緊急連絡先 070-3627-6998

（当日限り有効）

●本件問い合わせ先●

東京都高等学校体育連盟事務局

電話：03-5320-7470

mail：staff@tokyo-kotairen.gr.jp